*Faktiskā izšķirtspēja:
3840 × 2160p
Latviešu
Saturs
Svarīgs drošības paziņojums····················· 2
Piesardzības pasākumi····························· 4
Piesardzība lietošanā······························· 6
Piederumi·············································· 8
Kensington drošība································ 10
Savienojumi·········································· 10
Vadības elementu identificēšana··············· 15
Galvenie vadības elementi······················ 17
Specifikācijas········································ 19
Lietošanas instrukcijas
Pamata pamācība
UHD LCD displejs Profesionālai lietošanai
Modeļa Nr. TH-86CQ1W 86 collu modelis
TH-75CQ1W 75 collu modelis
TH-65CQ1W 65 collu modelis
TH-55CQ1W 55 collu modelis
TH-50CQ1W 50 collu modelis
TH-43CQ1W 43 collu modelis
DPQP1287ZA/X1
Izgatavots pēc Dolby Laboratories licences. Dolby, Dolby Audio un
dubultais D simbols ir Dolby Laboratories preču zīmes.
TP0719TS0 -PB